МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РФ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕРМСКАЯ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ
ИМЕНИ АКАДЕМИКА Д.Н. ПРЯНИШНИКОВА»

П Р И К А З

Л0.6%£/?/£’ № с-

О зачислении абитуриентов на 1 курс
очной формы обучения в
2015-2016 учебном году

На основании решения приемной комиссии (протокол № 1 от

29.07.2015)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 2015 году на 1 курс очной формы обучения на места в рамках
контрольных цифр приема граждан на обучение за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета следующих абитуриентов:

35.03.06 «Агроинженерия (АИб)» - Бакалавриат академический
на базе среднего общего образования

1.Игошев Владимир Александрович - 139 баллов.

на базе профессионального образования
1. Гарифуллин Айдар Альмирович - 28 баллов.

35.03.06 «Агроинженерия (АИп)» - Бакалавриат прикладной
на базе среднего общего образования

1. Двоеглазов Анатолий Андреевич - 147 баллов;
2. Дуплищев Игорь Александрович - 138 баллов;
3. Стариков Андрей Викторович - 129 баллов.

на базе профессионального образования
1. Мокин Василий Петрович - 20 баллов.

36.05.01 «Ветеринария (В)» - Специалитет
на базе среднего общего образования

1. Иванов Владислав Александрович - 180 баллов;
2. Резунова Дарья Александровна - 207 баллов;
3. Тупицын Николай Андреевич - 170 баллов;
4. Хрулёва Анна Владимировна - 140 баллов;
5. Шубина Алена Сергеевна - 191 балл.

на базе профессионального образования
1. Исаев Эдуард Александрович - 28 баллов.

36.03.01 «Ветеринарно-санитарная экспертиза (ВЭб)» - Бакалавриат
академический

на базе среднего общего образования
1. Ложкина Елена Владимировна - 133 балла.

на базе профессионального образования
1. Фадеева Валерия Николаевна - 36 баллов.

21.03.02 «Землеустройство и кадастры (ЗКп)» - Бакалавриат прикладной
на базе среднего общего образования

1. Власов Артём Александрович - 140 баллов;
2. Вяткина Вера Алексеевна - 199 баллов;
3. Рангулов Вадим Булатович - 128 баллов;
4. Цыбина Дарья Алексеевна - 166 баллов.

на базе профессионального образования
1. Сажина Ольга Викторовна - 36 баллов.

21.03.02 «Землеустройство и кадастры (3Кб)» - Бакалавриат
академический

на базе среднего общего образования
1. Ашарапова Алина Ильдаровна - 183 балла;
2. Барыева Ляйсан Миргалимовна - 166 баллов;
3. Гилёва Екатерина Ивановна - 156 баллов;
4. Савенкова Полина Дмитриевна - 156 баллов.

09.03.02 «Информационные системы и технологии (ИСб)» - Бакалавриат
академический

на базе среднего общего образования
1. Посохин Кирилл Андреевич - 184 балла.

на базе профессионального образования
1. Юсупов Альгиз Адисович - 24 балла.

г.

06.03.02 «Почвоведение (ПВб)» - Бакалавриат академический
на базе профессионального образования

1. Меркушева Инна Дмитриевна - 28 баллов;
2. Русина Анастасия Александровна - 26 баллов.

09.03.03 «Прикладная информатика (ПИб)» - Бакалавриат
академический

на базе среднего общего образования
1. Ассанов Виталий Валентинович - 126 баллов;

я>

2. Гусельников Андрей Александрович - 123 балла.

35.03.05 «Садоводство (СВб)» - Бакалавриат академический
на базе профессионального образования

1. Михеева Наталья Александровна - 28 баллов;
2. Сидоров Антон Викторович - 33 балла.

35.03.07 «Технология производства и переработки сельскохозяйственной
продукции (ТПб)» - Бакалавриат академический

на базе среднего общего образования
1. Запольских Евгения Витальевна - 175 баллов.

на базе профессионального образования
1. Анашкин Валерий Юрьевич - 20 баллов;
2. Матисов Андрей Николаевич - 20 баллов.

20.03.01 «Техносферная безопасность (ТБб)» - Бакалавриат
академический

на базе среднего общего образования
1. Вавилин Владимир Николаевич - 157 баллов;
2. Немтин Сергей Сергеевич - 135 баллов.

38.03.07 «Товароведение (Тб)» - Бакалавриат академический
на базе среднего общего образования

1. Ахметова Жанна Ивановна - 169 баллов;
2. Бушуева Ольга Павловна - 161 балл;
3. Ивачева Анастасия Владимировна - 207 баллов;
4. Сторожева Мария Владимировна - 164 балла;
5. Чернышов Даниил Сергеевич - 174 балла.

на базе профессионального образования
1. Ваганова Мария Николаевна - 72 баяла.

23.03.03 «Эксплуатация транспортно-технологических машин и
комплексов (ЭТб)» - Бакалавриат академический

на базе среднего общего образования
1. Винокуров Антон Сергеевич - 151 балл;

2. Митин Никита Сергеевич - 148 баллов;
3. Надыров Рустам Рамилевич - 136 баллов;
4. Ширяев Иван Алексеевич - 140 баллов.

Ректор Ю.Н. Зубарев

Проект приказа вносит:
ответственный секретарь
приемной комиссии
_______ Д .И. Злобина

. 29 . 07.2015  .

СОГЛАСОВАНО:
Проректор по учебной работе
______ /Г < В.Р. Олехов
Главный бухгалтер

___________ О.А. Угольникова
Начальник юридического отдела

А.С. Нагибин
льтета агротехнологии и

лесного хозяйства
•- Д. 13. Кузякин

Декан факультета ветеринарной
медицины и зоотехнии

_______ И.В. Козунеткина
И.о. декана факультета землеустройства
и кадастра

О.А. Шестакова
Декан инженерного факультета

В.Д. Галкин------------------------------------
Декан факультета почвоведения,
агрохимии, экологии и товароведения

/Г -I Э.Ф. Сатаев
Декан факультета прикладной
информатики

И.М. Глотина/у

А